Tots els subministraments corresponents a la totalitat dels lots hauran d’entregar-se en 
data 31 d’octubre de 2025. Sense possibilitat de pròrroga. Proposant que, en cas 
contrari, sigui causa de resolució contractual.  

Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit:  

El pressupost base del contracte és d’un total de TRES-CENTS VINT-I-QUATRE MIL 
DEU euros (324.010,00€), més SEIXANTA-VUIT-MIL QUARANTA-DOS euros amb 
DEU cèntims (68.042,10 €) corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de 
licitació de TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL CINQUANTA-DOS euros AMB DEU 
cèntims (392.052,10 €), IVA inclòs. 

Concepte   Import contracte 

Costos directes:   Pressupost (Sense IVA) 

Lot 1: Subministrament de 5 
ciclomotors elèctrics 

30.135,00 € 

Lot 2: Subministrament de camionet 
elèctric per brigada 

47.500,00 € 

Lot 3:

[...]

VEHICLES ELÈCTRIC PER SERVEIS GENERALS I 3 VEHICLES ELÈCTRICS PER 
POLÍCIA LOCAL AL MUNICIPI DE CADAQUÉS, dins del pla de recuperació, 
transformació i resiliència, finançat en part pels fons next generation eu, amb un 
pressupost base del contracte per import de TRES-CENTS VINT-I-SET MIL CINC-
CENTS VUITANTA-CINC euros (327.585,00 €), més SEIXANTA-VUIT-MIL SET-
CENTS NORANTA-DOS euros amb VUITANTA-CINC cèntims (68.792,85 €) 
corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de licitació de TRES-CENTS 
NORANTA-SIS MIL TRES-CENTS SETANTA-SET euros AMB VUITANTA-CINC 
cèntims (396.377,85 €), IVA inclòs.